
Pachet Motocoasa de umar DAC 310 si piese de schimb RURIS

I.D.: 45504779

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	16310000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.783,33 RON - 2.783,33 RON

Descriere: Motocoasa DAC 310 2,5 CP, Motor TEZ, 2 timpi, benzina - 461,34 lei/buc x 4 buc = 1845,36 lei
1. Cutite - aparatoare - 7,726 lei /buc x 5 buc = 38,63 lei
2. Kit motor- 79,832 lei/ buc x 5 buc = 399,16 lei
3. Garnitura carburator cilindru - 1,681 lei /buc x 5 buc = 8,41 lei
4. Tija transmisie - 48,794 lei/buc x 3 buc = 146,38 lei
5. Furtun de alimentare + sorb - 14,286 lei/buc x 5 buc = 71,43 lei
6. Ansamblu demaror - 41,345 lei/buc x 5 buc = 206,73 lei
7. Bujii - 6,723 lei/ buc x 10 buc = 67,23 lei
